
Назив на друштво

Период на известување

Година

Извештајот е консолидиран

Приходи од камата 3,926,431 4,262,693

Расходи за камата -1,099,534 -1,296,659

Нето-приходи/(расходи) од камата 6 2,826,897 2,966,034

Приходи од провизии и надомести 1,080,931 1,058,748

Расходи за провизии и надомести -171,453 -166,457

Нето-приходи/(расходи) од провизии и надомести 7 909,478 892,291

Нето-приходи од тргување 8 -21,434 35,710

Нето-приходи од други финансиски инструменти евидентирани по 

објективна вредност 9 0 0

Нето-приходи/(расходи) од курсни разлики 10 115,881 74,970

Останати приходи од дејноста 11 176,398 239,300

Удел во добивката на придружените друштва 24 36,596 35,910

Исправка на вредноста на финансиските средства, на нето-основа
12 -1,829,153 -1,809,315

Загуба поради оштетување на нефинансиските средства, на нето-

основа 13 -308,460 -389,322

Трошоци за вработените 14 -825,891 -918,057

Амортизација 15 -206,575 -172,718

Останати расходи од дејноста 16 -764,280 -866,200

Удел во загубата на придружените друштва 24 0 0

Добивка/(загуба) пред оданочување 109,457 88,603

Данок од добивка 17 -13,853 -9,740

Добивка/(загуба) за финансиската година од непрекинато 

работење 95,604 78,863

Добивка/(загуба) од група на средства и обврски кои се чуваат за 

продажба* 0 0

Добивка/(загуба) за финансиската година 95,604 78,863

Добивка/(загуба) за финансиската година, којашто им припаѓа 

на*: 0 0

акционерите на банката 0 0

неконтролираното учество 0 0

Заработка по акција 41

основна заработка по акција (во денари) 42.00 35.00

разводнета заработка по акција (во денари) 42.00 35.00

* само за консолидираните финансиски извештаи
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Назив на друштво

Период на известување

Година

Извештајот е консолидиран

Добивка/(загуба) за финансиската година 95,604 78,863

Останати добивки/(загуби) во периодот коишто не се 

прикажуваат во Билансот на успех (пред оданочување)
0 0

Ревалоризациска резерва за средства расположливи за 

продажба
0 0

- нереализирани нето-промени во објективната     вредност 

на средствата расположливи за продажба
0 0

- реализирани нето-добивки/(загуби) од средствата 

расположливи за продажба, рекласификувани во Билансот на 

успех

0 0

Ревалоризациска резерва за преземените средства врз основа 

на ненаплатени побарувања
0 0

- ревалоризациска резерва на датумот на преземање на 

средството
0 3,534

- намалување на ревалоризациската резерва, 

рекласификувано во Билансот на успех
0 -3,534

Резерва за инструменти за заштита од ризикот од паричните 

текови
0 0

- нереализирани нето-промени во објективната  вредност на 

инструментите за заштита од ризикот од паричните 

текови

0 0

- реализирани нето-добивки/(загуби) од инструментите за 

заштита од ризикот од паричните текови, рекласификувани 

во Билансот на успех

0 0

Резерва за инструменти за заштита од ризикот од нето-

вложување во странско работење
0 0

Резерва од курсни разлики од вложување во странско работење
0 0

Удел во останатите добивки/(загуби) од придружените друштва 

коишто не се прикажуваат во Билансот на успех 24
0 0

Останати добивки/(загуби) кои не се прикажуваат во Билансот 

на успех
0 0

Данок на добивка од останати добивки/(загуби) коишто не се 

прикажуваат во Билансот на успех 17
0 0

Вкупно останати добивки/(загуби) во периодот коишто не се 

прикажуваат во Билансот на успех
0 0

Сеопфатна добивка/(загуба) за финансиската година 95,604 78,863

Сеопфатна добивка/(загуба) за финансиската година, којашто 

им припаѓа на*:

акционерите на банката 0 0

неконтролирано учество 0 0

* само за консолидираните финансиски извештаи
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